
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/446/2022 

RADY GMINY DOBRA 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Dobra w sprawie wyznaczenia inkasentów oraz sposobu poboru 

i rozliczania opłaty targowej w Gminie Dobra 

Na podstawie art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1170; Dz. U. z 2018 r. poz. 2244 oraz z 2021 r. poz. 401, poz. 1558, poz. 2192 i poz. 2290, 

M. P. z 2019 r. poz. 738 i poz. 1020, z 2020 r. poz. 673 i poz. 1002 oraz z 2021 r. poz. 724 i poz. 968) Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/152/11 Rady Gminy Dobra z dnia 24.11.2011 r. w sprawie wyznaczenia inkasentów 

oraz sposobu poboru i rozliczania opłaty targowej w Gminie Dobra uchyla się: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 3; 

2) w § 4 ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i obowiązuje od 1 czerwca 2022 r. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Bartłomiej Miluch 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 2822


		2022-06-23T12:12:53+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




